[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11.2016			           		                          № 121
пос.  Маяк

Об утверждении  проекта схемы теплоснабжения,  раздела теплоснабжения программы «Комплексное развитие систем коммунальной
инфраструктуры Маякского сельского поселения
  Отрадненского района на 2016-2026 годы»

	Учитывая результаты публичных слушаний от 13 сентября 2013года, на основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,   Федерального  закона от 6 октября 2003года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Постановлением правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к  схемам теплоснабжения, порядку  их разработки и утверждения», Уставом  Маякского сельского поселения Отрадненского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект схемы  теплоснабжения,  раздела теплоснабжения  программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Маякского сельского поселения Отрадненского района на 2016-2026 годы».

2. Начальнику общего отдела  администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района М.М. Чурсиновой  разместить схему теплоснабжения Маякского сельского поселения Отрадненского района в полном объеме на официальном сайте adm-Maiak.@yandex.ru  в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Маякского сельского поселения
Отрадненского района                                                                     C.М.Мироненко

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЯКСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2016

№ 121

пос.  Маяк

Об утверждении  проекта

схемы теплоснабжения

,

раздела теплоснабжения

программы «Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры

Маякского

сельского поселения

Отрадненского района

на 2016

-

2026

годы»

Учитывая результаты публичных слушаний от 13 сентября 2013года, на

основании

Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190

-

ФЗ «О тепл

о-

снабжении»,

Федераль

ного

закон

а

от 6 октября 2003года  №131

-

ФЗ «Об о

б-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федер

а-

ции»,

руководствуясь

Постановлением правительства Россий

ской Федерации

от 22 февраля 2012

года №154 «О требованиях к  схемам теплоснабжения, п

о-

рядку  их разработки и утверждения», Уставом

Маякского

сельского поселения

Отрадненского района, п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

ю:

1.

Утвердить проект схемы  теплоснабжения

,

раздел

а теплоснабжения

программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры

М

а-

якского

сельского поселения

Отрадненского района

на 2016

-

2026

годы»

.

2.

Начальнику общего отдела

администрации

Маякского

сельского

поселения Отрадненско

го района М.М.

Чурсиновой

р

азместить схему тепл

о-

снабжения

Маякского

сельского поселения Отрадненского района в полном

объеме на официальном сайте

adm

-

Maiak

.@

yandex

.

ru

в сети Интернет.

3.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4.

Постановление вступает в силу со дня его

подписания

.

Г

лав

а Маякского

сельского поселения

Отрадненского района

C

.М.Мироне

нко

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЯКСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ    от 15.11.2016                                                  № 121   пос.  Маяк       Об утверждении  проекта   схемы теплоснабжения ,    раздела теплоснабжения  программы «Комплексное развитие систем коммунальной    инфраструктуры  Маякского   сельского поселения      Отрадненского района   на 2016 - 2026   годы»         Учитывая результаты публичных слушаний от 13 сентября 2013года, на  основании  Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190 - ФЗ «О тепл о- снабжении»,     Федераль ного    закон а  от 6 октября 2003года  №131 - ФЗ «Об о б- щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федер а- ции»,  руководствуясь    Постановлением правительства Россий ской Федерации  от 22 февраля 2012   года №154 «О требованиях к  схемам теплоснабжения, п о- рядку  их разработки и утверждения», Уставом   Маякского   сельского поселения  Отрадненского района, п   о   с   т   а   н   о   в   л   я   ю:     1.   Утвердить проект схемы  теплоснабжения ,    раздел а теплоснабжения   программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  М а- якского   сельского поселения  Отрадненского района   на 2016 - 2026   годы» .     2.   Начальнику общего отдела    администрации  Маякского   сельского  поселения Отрадненско го района М.М.  Чурсиновой    р азместить схему тепл о- снабжения  Маякского   сельского поселения Отрадненского района в полном  объеме на официальном сайте   adm - Maiak .@ yandex . ru     в сети Интернет.     3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.     4.     Постановление вступает в силу со дня его  подписания .       Г лав а Маякского   сельского поселения     Отрадненского района                                                                      C .М.Мироне нко